Протокол собрания TOC « Федуловское»
17.03.2021г.

Место проведения СДК.
время начала 14:00.
окончания 15:00.
Проводил: руководитель ТОС «Федуловское» Губкина Н.А..

Принимали участие: сотрудники ТОС «Федуловское» 16 человек.
представители Администрации Багаевского сельского поселения, Глава Администрации Багаевского
сельского поселения-П.П.Малин,Начальник сектора муниципального хозяйства Багаевского сельского
поселения И.В. Владимиров, Главный специалист А.М.Бородин, старший инспектор сектора
муниципального хозяйства Г.М.Золотарева.

Повестка дня.
1. Песок на пляж, на кладбища.
2. Кронировать дерево в районе СДК.
3. Краска для детской площадке.

Заседание открыл председатель ТОС «Федуловское» Губкина Н.А.,
которая ознакомила присутствующих с повесткой дня и порядком проведения собрания.
Выступила Губкина Н.А. которая рассказала, что необходимо привести песок на кладбища к празднику
Пасхи и на пляж к летнему сезону, так же попросили предоставить краску для проведения
субботники(покраска дет.площадки, урн, лавочек) и кронировать дерево в районе СДК.

Решили информацию принять к сведению.
Предложено проголосовать.
Голосовали за 16; против 0_; воздержались 0_.

Председатель ТОС Губкина Н.А..